
                       

愛支総第６０９号 

                             令和６年９月２４日 

  愛知県赤十字災害救護奉仕団委員長 様 

   

                   日本赤十字社愛知県支部 事務局長 

                             （公 印 省 略） 

 

令和６年愛知県赤十字大会運営に対するご協力について（依頼） 

 

このたび標記大会を下記のとおり開催するにあたりまして、大会全般の円滑な運営を

図るために貴団のご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

 また、ご協力いただけます団員名を別紙様式により令和６年１０月１１日（金）まで

にご提出くださいますよう併せてお願いいたします。 

 

記 

１ 行事名     令和６年愛知県赤十字大会 

２ 開催日     令和６年 12 月 12 日（木）  

３ 会場      愛知芸術文化センター 愛知県芸術劇場 大ホール 

         名古屋市東区東桜一丁目 13 番２号 

４ 協力依頼時間  午前 9 時～午後 5 時 

５ 協力依頼人数  ５名程度 

６ その他     詳細については別途打合せさせていただきます。 

 


